



# Jacob Strange Holding ApS

Jomfrubakken 19, 3500 Værløse

CVR-nr. 31 62 11 43

**Årsrapport**

**2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2023.

---

Jacob Strange  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jacob Strange Holding ApS Jomfrubakken 19 3500 Værløse
	CVR-nr.: 31 62 11 43
	Stiftet: 1. august 2008
	Hjemsted: Værløse
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jacob Strange
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	J. Strange Holding ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	JTHM Holding ApS, København K
<b>Kapitalinteresser</b>	9 Holding ApS, København K Q-Nation A/S, København V HJCB A/S, Ålsgårde

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for et eller flere datterselskaber samt at drive erhvervsmæssige aktiviteter i form af investeringer, herunder i værdipaprer og løsøre og evt. udlejning af sidstnævnte samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 5.455 t.kr. mod 2.534 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-48.048</b>	<b>-127.736</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.189.520	2.097.452
Indtægter af kapitalinteresser	2.819.207	4.335.996
Andre finansielle indtægter	1.527.425	1.357.519
Øvrige finansielle omkostninger	-32.709	-5.092.862
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.455.395</b>	<b>2.570.369</b>
Skat af årets resultat	0	-36.806
<b>Årets resultat</b>	<b>5.455.395</b>	<b>2.533.563</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	750.000	171.600
Overføres til overført resultat	4.705.395	2.361.963
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.455.395</b>	<b>2.533.563</b>

## Balance 30. juni

Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.687.730	7.148.743
2 Kapitalinteresser	11.443.910	11.665.288
3 Andre tilgodehavender	4.226.552	1.371.788
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.358.192</u>	<u>20.185.819</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>22.358.192</u></b>	<b><u>20.185.819</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	10.760
Tilgodehavende selskabsskat	92.345	56.368
Andre tilgodehavender	255.239	239
Tilgodehavender i alt	<u>347.584</u>	<u>67.367</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	52.089.223	52.698.093
Værdipapirer i alt	<u>52.089.223</u>	<u>52.698.093</u>
Likvide beholdninger	8.568.121	5.138.806
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>61.004.928</u></b>	<b><u>57.904.266</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>83.363.120</u></b>	<b><u>78.090.085</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	82.324.468	77.619.073
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>750.000</u>	<u>171.600</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>83.199.468</u></b>	<b><u>77.915.673</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	11.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>152.402</u>	<u>163.162</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>163.652</u>	<u>174.412</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>163.652</u></b>	<b><u>174.412</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>83.363.120</u></b>	<b><u>78.090.085</u></b>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	10.874.625	10.874.625
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>10.874.625</b>	<b>10.874.625</b>
Opskrivninger primo	-3.725.882	-1.381.941
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-2.105
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.189.519	2.099.557
Udbytte	-1.650.532	-4.441.393
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-4.186.895</b>	<b>-3.725.882</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.687.730</b>	<b>7.148.743</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
JTHM Holding ApS	København K	61,7 %

## Noter

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 kr.
<b>2. Kapitalinteresser</b>		
Anskaffelsessum, primo	15.860.220	15.860.220
Tilgang i årets løb	3.214.538	0
Afgang i årets løb	-3.214.538	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>15.860.220</b>	<b>15.860.220</b>
Opskrivninger primo	-3.956.494	-350.698
Korrektion af tidligere opskrivning	0	8.174
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.868.539	4.530.672
Udbytte	-3.040.585	-7.991.124
Regulering af egne anparter i 9 Holding ApS	0	-153.518
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-4.128.540</b>	<b>-3.956.494</b>
Afskrivninger på goodwill primo	-238.438	-189.106
Årets afskrivninger på goodwill	-49.332	-49.332
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b>-287.770</b>	<b>-238.438</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>11.443.910</b>	<b>11.665.288</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	205.554	254.886
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
9 Holding ApS	København K	19,48 %
Q-Nation A/S	København V	20 %
HJCB A/S	Ålsgårde	25 %

## Noter

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 kr.
<b>3. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris primo	1.371.788	0
Tilgang i årets løb	2.854.764	1.371.788
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.226.552</b>	<b>1.371.788</b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	 <b>4.226.552</b>	 <b>1.371.788</b>
 Der specificeres således:		
Udlån - ME Infrastructure IV A/S	2.076.552	1.371.788
Tegningstilsagn - SB Esports Holding	2.150.000	0
	<b>4.226.552</b>	<b>1.371.788</b>

## 4. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi ultimo	19.909.141	18.717.507
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	786.631	-10.006

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet investeringstilsagn på 2.500.000 EUR og 1.500.000 USD. Resttilsagn pr. 30. juni 2023 udgør henholdsvis 2.013.000 EUR og 916.650 USD.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J. Strange Holding ApS, CVR-nr. 40910778, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
